
РЕОПУБЛИЮЕ ЦЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ 
ЛВРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНЕТТОН ХИУЫНАФФ^ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЛ5РДЫ АДМИНИСТРАЦИ 

У Ы Н А Ф Ф Ж 
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АРДОНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
О Т c t S 2 0 1 8 Г. № > / £ ) £ > 

г. Ардон 

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования в Ардонском районе на 2018-2020 годы» 

В соответствии постановлением Правительства РСО-Алания от 
26.12.2016г. №476 «Развитие образования Республики Северная 
Осетия-Алания» на 2018-2020 годы», постановлением администрации 
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район от 
29.08.2017 года №336 «Об утверждении перечня муниципальных программ», а 
также в целях создания механизма управления повышением доступности 
качественного образования, соответствующего современным требованиям 
развития общества, АМС МО Ардонский район постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 
образования в Ардонском районе на 2018-2020 годы». 

2. Управлению образования АМС МО Ардонский район (Магомедов З.А.) 
довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных 
учреждений и предусмотреть организационно-педагогические мероприятия с 
работниками образовательных организации. 

3. Финансовому управлению АМС МО Ардонский район (Зеленская И.П.) 
обеспечить финансирование реализации целевой программы «Развитие 
образования в Ардонском районе на 2018-2020 годы». 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте АМС МО 
Ардонский район в разделе «Образование». 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, начальника управления образования АМС МО Ардонский 
район З.А. Магомедова. 

Глава администрации В. Габанов 


